
Uchwała Nr I/5/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego
oraz przewodniczącego

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.
594 ze zm.) oraz §  76  ust.  1  i  2 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r.
w sprawie Statutu Miasta Piły (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 213 poz. 3323,
sprostowanie 2012 r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie do sześciu radnych:

1) Paweł Dahlke,

2) Małgorzata Karwacka,

3) Ryszard Małecki,

4) Waldemar Polachowski.

§  2.  Na  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rada  Miasta  Piły  wybrała  radnego

Pawła Dahlke.

§ 3. Przedmiot działania Komisji określają w szczególności: przepisy ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym i Statutu Miasta Piły.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 6. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr I/5/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego
oraz przewodniczącego

Zgodnie  z art.  18a ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.

z 2013  r.,  poz.  594 ze zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta,  gminnych jednostek

organizacyjnych  oraz  jednostek  pomocniczych  gminy;  w  tym  celu  powołuje  komisję

rewizyjną.

Ponadto zgodnie z  §  76 ust. 1  i 2 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja

2011 r.  w sprawie Statutu Miasta Piły  Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego

Komisji Rewizyjnej, Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz pozostałych członków;

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


